РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЦ

ПЕТРОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
(СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА М 48)

(МОУ <<Средняя школа ЛЬ 48>)

прикАз

(05>> сентября 2022г }lb 313.3 _ од

О назначении куратора наставничества
и закреплении наставников

В целях оказания помощи молодым сtlециiulистам и вновь Irрибывшим педагогам
их профессионшIьном становлении, а также профессиона,rьной адаптации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать наставничество в МОУ кСредняя школа J\Ъ 48) над вновь прибывшими
педагогами и молодыми специЕtлистами.

2. Назначить педагогаlvlи-наставниками над вновь прибывшими педагогами. молодыми
специЕuIистами следующих педагогических работников школы:

N9

п/п
Учитель-
наставник

.Щолжность Категория Молодой специаJIист
(вновь поступивший
на работу педагог)

1 Старовойтова М.С. Учитель начальньD( классов Высшая Дружинина В,П.
2. IIовикова Е.П. учитель начirльньж классов Высшая Посевнина Е.[{.
3. Быстрова С.А. учитель фи:lической культyры Высшая Теплякова Н.В.
5. Терехович Е.П. учитель математики Высшая Костякова о.В.
6. Палашова В.В. Учитель физики ПерваrI окулова А.Ю.
7. Христова М.В. Учитель русского языка и

литеDатуры
Высшая Шадрина Н.И.

Меккоева К.В.

3. Руководствоваться в работе Положением о наставничестве от 3 1.08.2022г

4, Назначить куратором наставничества Кузюткину Е.А., заN,Iестителя директора по УВР.

5. контроль над исполнени"r РffiУi За СОбОЙ.

,,iý^}"]i"ffi ",,'1|,
i,,

J

,Щиректор i

\

Молинская о.Ф.